2 Курс inTime 1 шт 182 400,00 182 400,00
3 Консультация невролога с выдачей заключения 1 шт 5 100,00 5 100,00
4 ЭЭГ видеомониторинг (8 часов) 1 шт 30 200,00 30 200,00

Итого: 258 200,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 258 200,00
Всего наименований 4, на сумму 258 200,00 руб.
Двести пятьдесят восемь тысяч двести рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и